Российская Федерация

Администрация Новомихайловского сельсовета

Алтайского района Республики Хакасия

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2018                                       с. Новомихайловка                               № 45
О закреплении полномочий

получателей средств  бюджета

 муниципального образования

Новомихайловский сельсовет

находящихся, в ведении главного

распорядителя средств бюджета

Новомихайловского сельсовета

               Во исполнение Решения Совета депутатов  Новомихайловского сельсовета  от 24.12.2018г.№173 «О бюджете муниципального образования Новомихайловский  сельсовет на  2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» и Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н (с изменениями) «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.В соответствии со статьей 162 Бюджетного кодекса Российской Федерации наделить полномочиями получателей средств бюджета муниципального образования Новомихайловский сельсовета, подведомственных администрации Новомихайловского сельсовета,  следующие учреждения:

     -  Администрация Новомихайловского сельсовета;

       2.Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава

Новомихайловского сельсовета                                                     Лавринов П.А.